montant pouvant aller jusqu’à deux cent mille (200 000) francs
chacune.

Le montant de cette aide ne peut dépasser 70 % du montant de
la réalisation de l’œuvre.

Article 2 : Le nombre d’aides à l’exposition allouées pour
l’année 2016 est fixé à huit aides au maximum d’un montant
pouvant aller jusqu’à quatre cent cinquante mille (450 000)
francs chacune.

Le montant de cette aide ne peut dépasser 70 % du montant de
la réalisation de l’œuvre.

Article 3 : Le nombre d’aides à la création musicale allouées
pour l’année 2016 est fixé à six aides au maximum d’un montant
pouvant aller jusqu’à sept cent mille (700 000) francs chacune.

[...]

Le montant de cette aide ne peut dépasser 70 % du montant
global de la réalisation de l’ouvrage.

Article 6 : Le nombre d’aides à la réalisation de courts-
métrages allouées en 2016 est fixé à quatre aides au maximum
pour un montant pouvant aller jusqu’à un million deux cent mille
(1 200 000) francs chacune.

Le montant de l’aide versée ne peut dépasser 70 % du montant
global du projet de film de fiction et varie en fonction de la durée
du film :

– pour les films d’une durée de moins de vingt minutes, le
montant maximal de l’aide est fixé à huit cent mille (800 000)
francs ;

– pour les films d’une durée comprise entre vingt et cinquante
minutes, le montant maximal de l’aide est fixé à un million
deux cent mille (1 200 000) francs.

Article 7 : Les dossiers de candidature sont composés
conformément aux dispositions de l’arrêté n° 1260-2012/ARR
du 23 juillet 2012.

Article 8 : Le présent arrêté sera transmis à M. le commissaire
délégué de la République et publié au Journal officiel de la